
1

GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
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GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena

1. Głosowanie w sprawie powołania na sekretarza obrad p. Bożena
Wójcik

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

WSTRZYMAŁ się

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

2. Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

JAROS Piotr głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAJUSZCZYK Dariusz

głosował ZAJAWORSKI Jarosław

DĘBICKI Rafał nie głosował

XXIV sesja Rady Miejskiej Sędziszów 
VIII kadencji 2018-2023 w dniu 28 sierpnia 2020 roku
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3

GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2
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4
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4

GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

Nazwisko i Imię jak głosował

4. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXII i XXIII sesji

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

3. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

Nazwisko i Imię jak głosował

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA
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GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4
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6
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15

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

5. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze 
wewnętrznej

Nazwisko i Imię jak głosował

PRUSEK Konrad nie głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA



6

GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2
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4

5

6

7
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7

GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9 MYSIARA Adam głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

7. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor  w 

zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego w zakresie 
utworzenia bezpłatnych miejsc parkingowych i poparcia uchwały o 
dokonanie pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski

Nazwisko i Imię jak głosował

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

6. Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Sędziszów do 
wykonywania działalności w zakresie usług telekomunikacyjnych

Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałDĘBICKI Rafał

głosował ZACHMIELARSKI Jarosław
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GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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9

GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1 CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

9. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Forum 

Gospodarcze Izba Rzemieślników i Przedsiębiorców

Nazwisko i Imię jak głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

8. Uchwała w sprawie petycji złożonej przez Koalicję Polska Wolna od 
5G

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA
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GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

STĘPIEŃ Andrzej

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

10. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Panią 
Renatę Sutor w zakresie wprowadzenia lokalnej „tarczy 
antykryzysowej”

Nazwisko i Imię jak głosował

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował



11

GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 3

LP.
1

2
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4

5
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7
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GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 4

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

JAROS Piotr WSTRZYMAŁ się

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław WSTRZYMAŁ się

DĘBICKI Rafał nie głosował

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

12. Uchwała w sprawie wniosków Pana Mirosława Ś.

Nazwisko i Imię jak głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan WSTRZYMAŁ się

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował PRZECIW

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

CHMIELARSKI Jarosław WSTRZYMAŁ się

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr WSTRZYMAŁ się

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

11. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku Pani Anety B.

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4
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14

GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

13. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

gminie Sędziszów w roku szkolnym 2020/2021

Nazwisko i Imię jak głosował

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

14. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany Lokalnego Programu 
Rewitalizacji

Nazwisko i Imię jak głosował

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena WSTRZYMAŁ się

STRZELEC Jan WSTRZYMAŁ się
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GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

15. Uchwała w sprawie wprowadzenia „Programu profilaktyki 
zdrowotnej Gminy Sędziszów na lata 2020‐2024” w zakresie 
przeciwdziałania wystąpienia grypy sezonowej i jej powikłaniom

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA



16

GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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GŁOSOWAŁO:  13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9
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16. Uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Sędziszów na lata 2020‐2030

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 28 sierpnia 2020 roku

17. Głosowanie w sprawie zmian w budżecie Gminy Sędziszów na 
2020 rok

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad nie głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA



12

13

14

15

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA


